
7

6

1

8

3

4

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年7月17日（土）5回高知3日

 3R 夢牧場爆誕記念特別 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 エクスカリバー
父:ブラックタイド  母:リヴィアローズ

牡  3 岡遼太郎
▲53.0

1:25.8
(－)

7-7-6-1 39.4 － 7 459
(0)

中西達也（高知）
西森鶴
坂東牧場

2 6 モズキタマサケンジ
父:ハービンジャー  母:バーレーヘッズ

牡  3 永森大智
56.0

1:26.0
(1)

5-5-5-2 40.0 － 4 444
(-5)

目迫大輔（高知）
白崎光和
目黒牧場

3 1 ノブカナロア
父:ロードカナロア  母:ブリーズドゥメール

牡  3 宮川実
56.0

1:26.1
(1/2)

6-6-7-6 39.6 － 5 447
(-2)

打越勇児（高知）
前田亘輝
二風谷ファーム

4 8 リターンオブクイン
父:ストロングリターン  母:クレマチスクィーン

牝  3 塚本雄大
54.0

1:26.1
(クビ)

3-3-4-4 40.4 － 2 435
(+16)

目迫大輔（高知）
杉岡弘和
千葉飯田牧場

5 3 アイトネテーラー
父:ブラックタイド  母:アブソリューション

牝  3 林謙佑
54.0

1:26.7
(3)

2-2-2-3 41.2 － 6 433
(0)

田中守（高知）
酒井孝敏
パカパカファーム

6 4 サンアスペン
父:ストロングリターン  母:プッシュ

牝  3 赤岡修次
54.0

1:26.9
(1)

4-4-3-5 41.2 － 1 480
(+1)

打越勇児（高知）
（株）加藤ステーブル
道見牧場

7 2 サイモンシナモン
父:キングヘイロー  母:ビックセイラー

牝  3 妹尾将充
☆53.0

1:28.2
(6)

1-1-1-7 42.9 － 3 444
(-5)

西山裕貴（高知）
小橋亮太
長田ファーム

8 5 ジェラゾヴァヴォラ
父:エイシンアポロン  母:クラウンザショパン

牡  3 石本純也
56.0

1:31.2
(タイサ)

8-8-8-8 41.6 － 8 423
(-1)

田中伸一（高知）
内田律子
クラウン日高牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,8,4,6,1,7,5

2,3,8,4,6,1,7,5

2,3,4,8,6,7,1,5

7,6,3,8,4,1,2,5

払戻金
単 勝 7 4,370円

複 勝 7 790円

6 330円

1 350円

ワイド 6-7 3,200円

1-7 3,280円

1-6 710円

馬 連 6-7 47,340円

馬 単 7-6 118,510円

3連複 1-6-7 26,550円

3連単 7-6-1 668,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


