3R 夢牧場爆誕記念特別 サラ系3歳					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良			
【本賞3	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円										
着枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	′馬主 / 生産牧場
1 7	7 エクスカリバー 父:ブラックタイド 母:リヴィアローズ	牡 3	岡遼太郎 ▲53.0	1:25.8 (-)	7-7-6-1	39.4	_	7	459 (0)	中西達也(高知) 西森鶴 坂東牧場	
2 6	6 モズキタマサケンジ 父:ハービンジャー 母:バーレーヘッズ	牡 3	永森大智 56.0	1:26.0	5-5-5-2	40.0	-	4	444 (-5)	目迫大輔(高知) 白崎光和 目黒牧場	
3 1	1 ノブカナロア 父:ロードカナロア 母:ブリーズドゥメール	牡 3	宮川実 56.0	1:26.1 (1/2)	6-6-7-6	39.6	-	5	447 (-2)	打越勇児(高知) 前田亘輝 二風谷ファーム	
4 8	8 リターンオブクイン 父:ストロングリターン 母:クレマチスクィーン	牝 3	塚本雄大 54.0	1:26.1 (クビ)	3-3-4-4	40.4	-	2	435 (+16)	目迫大輔(高知) 杉岡弘和 千葉飯田牧場	
5 3	アイトネテーラー父:ブラックタイド 母:アブソリューション	牝 3	林謙佑 54.0	1:26.7	2-2-2-3	41.2	-	6	433 (0)	田中守(高知) 酒井孝敏 パカパカファール	'A
6 4	サンアスペン 父:ストロングリターン 母:ブッシュ	牝 3	赤岡修次 54.0	1:26.9	4-4-3-5	41.2	-	1	480 (+1)	打越勇児(高知) (株)加藤ステ- 道見牧場	
7 2	2 サイモンシナモン 父:キングへイロー 母:ビックセイラー	牝 3	妹尾将充 ☆53.0	1:28.2 (6)	1-1-1-7	42.9	_	3	444 (-5)	西山裕貴(高知) 小橋亮太 長田ファーム	
8 5	5 ジェラゾヴァヴォラ 父:エイシンアポロン 母:クラウンザショパン	牡 3	石本純也 56.0	1:31.2 (タイサ)	8-8-8-8	41.6	-	8	423 (-1)	田中伸一(高知) 内田律子 クラウン日高牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,8,4,6,1,7,5
2コーナー	2,3,8,4,6,1,7,5
3コーナー	2,3,4,8,6,7,1,5
4コーナー	7,6,3,8,4,1,2,5

● 払戻金

単 勝	7	4,370円
複 勝	7	790円
	6	330円
	1	350円

ワイド	6–7	3,200円
	1-7	3,280円
	1-6	710円

馬連	6-7	47,340円
馬単	7-6	118,510円

3連複	1-6-7	26,550円
3連単	7-6-1	668,290円